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
GBP 19,250 19,750
CHF 17,600 17,950
SGD 11,825 12,225
IPY 104.50 109.50
MYR 3,250 3,450
SAR 4,150 4,400
YUAN 2,075 2,225

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat berubah

: Menerima hampir semua mata uang asing

BIRO JODOH

Janda Cantik Muslim NonAnak Mapan

Cari Suami Duda PNS Max 65ThMapan

Serius TIp/WA 0895336739427 Cepat
3/00686/1023

Buka  Pendaftaran  Biro  Jodoh
YogyaSolusi Cepat Dapat Pendamping
LgsTIp/WA 0895336739427 Sdh Terbukti

3/00686/1023

KREDIT MURAH

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS
Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake
Over.Hub: Telp/SMS/WA087738344441

3/00535/1023

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tit,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie
3/00694/1023

Kursus Stir Mobil Utama Termurah

diJogja 1jam45rb 2jam90rb JIn.Monjali

89a HP dan WA 0812-2663-4194
3/00660/1023

PENGOBATAN

Menerima Massage Di Tempat Umur
25Th Hub.Serli No WA.081548426923
3/00681/1023

PENGUMUNMAN

Berdasarkan akta Berita Acara Rapat No.24, tgl 19
Oktober 2023, yang dibuat oleh LINDA HINDRIYANI, SH,
M.Kn, Notaris di Gunungkidul, bahwa PT. FORTUNA
LENTERA TOTAL KEMINDO, berkedudukan di Kabupa-
ten Sleman, telah dibubarkan terhitung sejak 18 Oktober
2023,

Kepada pihak ketiga diberikan kesempatan mengajukan
keberatan kepada kami dalam waktu 7 (tujuh) hari sejak
pengumuman ini dimuat dalam surat kabarini.

Ttd

Direksi
PT. FORTUNA LENTERA TOTAL KEMINDOQ

PENGUMUMAN

Berdasarkan akta Berita Acara Rapat no.25, tgl 23
Oktober 2023, yang dibuat oleh LINDA HINDRIYANI,
SH, M.Kn, Notaris di Gunungkidul, bahwa PT. SOLUSI
KOMINDO JAYA, berkedudukan di Kabupaten Sleman,
telah dibubarkan terhitung sejak 20 Oktober 2023,

Kepada pihak ketiga diberikan kesempatan
mengajukan keberatan kepada kami dalam waktu 7
(tujuh) hari sejak pengumuman ini dimuat dalam surat
kabarini.

Tid
Direksi
PT. SOLUSI KOMINDO JAYA

Otomotif

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/00738/1023

Properti

Siap Skripsi, Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/03023/0923

Bantu

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274)
565685

* PERUMAHAN * RUANG USAHA
* RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL * TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Dijual Cpt Ruko Mewah 3lt,Letak Stra-

tegis,SHGB,LT329m2.Hg8,5M  Nego

WA:082138797888.Terbuka u/ Broker
3/00701/1023

RUMAH DIJUAL

Jual perum Wates Kinprogo SHM Type

50/92m2 siap huni,dkt YIA H480Jt

H081229810250 Bns AC/canopi/pagar
3/00483/1023

Rmh  Baru,Lb.55,Lt.157M2, Diutara

LPMP  Kalasan,Sdh ~ SHMP,IMB,

475jt.Hub.WA.081225580405
3/00602/1023

Jual Cepat Rumah Tinggal/Home-
stay100/214 M2 SHM & IMB Harga 850
JTDekat Kampus UMY, UNU, UNJAYA.
TP/ Nego: WA 08122736427
4/00606/1023

Jual rmh murah di tengah kota,
bisa utk kost 8 kamar, 6 kamar

manditkm dr tugu,1km dr rs sardijito,

1km dr malioboro ,harga 5juta/
meter  luas 250m2 . Hub pemilik
081370421240

6/00695/1023

Djual Cpt Rmh Mewah di Perum Tata
Bumi LT 268/LB 385,IMB/SHGB, 2It,5KT,
Kolam Renang.Hg 3,75M Nego.WA:
082138797888.Terbuka utk Broker
4/00701/1023

MOBIL DIJUAL

* SUZUKI +

Enrry

MOBIL JUARA, USAHA MAKIN JAYA ! ?(’rl;z:i,"x:'_

EErmr—y
HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 130 Juta-an”

*New Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck

DPAIT-AN

ANGSURAN MuULAI JUTAAN *

HADIAH PENJUALAN
Suz}ki NEX 11

4+ Samsung Galaxy + Free Keur
SENILAI 36 JUTA*
BONUS SERVICE*
GRATIS OLI MESIN +
OLI FILTER + OLI GASKET S/D 50.000 KM
SENILAI 3 JUTA
TRRAT DAN KT ENTURN BERLAKU WARGA DN THE ROAD

DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIBOTONG NILAI HADIAH,
HARGA TIDAK MENG!

SUMBER BARU MOBIL

m Jl.LaksdaAdisucipto Km7.5Yogya
Telp. 487718/ 485555

m Ji. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp.869098/865757

m JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515

m JI.A.YaniNo. 378 A Magelang
Telp. (0293) 367333

Obral kios disel Selokan Mataram

Babarsari & Rmh utr Bandara Adisucipto

siap pakai TP 081328834234
3/00722/1023

TANAH DIJUAL

Dijual Tnh LT:105m2 di Gendingan,
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